2023 年９月 28日

各  位

会 社 名 東  海 運 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 松 井 伸 介

   （コード番号：9380  東証スタンダード市場）

問合せ先
執 行 役 員

永 山 賢 一
企 画 管 理 部 長

（ TEL. 03-6221-2201）

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、2023 年９月 28日開催の取締役会において、2024 年３月期第２四半期の配当予想について、下

記のとおり修正することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想の修正

（１）修正の内容

 年間配当金

第２四半期末 期末 合計

前回発表予想

（2023年５月15日発表）
２円 00 銭 ３円 00 銭 ５円 00 銭

今回修正予想

３円 00 銭

（普通配当 ２円00銭）

（特別配当 １円00銭）

３円 00 銭

６円 00 銭

（普通配当５円 00銭）

（特別配当１円 00銭）

前期実績

（2023 年３月期）

３円 00 銭

（普通配当２円 00銭）

（特別配当１円 00銭）

４円 00 銭

（普通配当３円 00銭）

（特別配当１円 00銭）

７円 00 銭

（普通配当５円 00銭）

（特別配当２円 00銭）

（２）修正の理由

当社は、株主の皆様の期待に応えるために、企業価値を持続的に向上させ、利益還元の一環として、安

定的で適正な配当を行うことを基本方針としております。この方針に基づき、当社の業績を勘案した結

果、当期の中間配当につきましては、当初予想の１株当たり２円の普通配当に、１株当たり１円を特別

配当として加え、合計３円の中間配当を実施することといたしました。

以 上